
Ordine degli Avvocati  

di Avellino 
 

 

 

IL Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Avellino in persona del Presidente Avv.Giovanni De 

Lucia e dei Consiglieri  

 

Visti gli atti e letta la relazione del Cons. Avv. Biancamaria D’Agostino,  in conformità a quanto 

deliberato e statuito dal Consiglio Nazionale Forense nel Novembre 2004, in ottemperanza della 

legge125/1991 e della legislatura europea in materia  

 

DELIBERA 

 

La costituzione in via provvisoria della Commissione Pari Opportunità, in persona delle 

Avvocatesse :Anna Argenio, Francesca Buono, Biancamaria D’Agstino, Daria Dattolo, 

Eleonora Guerriero,, Concita Iannaccone, Emilia Iuliano, Alda Lanni, Filomena Panico, 

Marina Pierro, Anita Russo, Annalisa Soglia, Grazia Troisi, Anastasia Giglio, Carmen 

Taccone e Paola Forcione. 

Nomina  quale delegato alle pari opportunità il Cons.Avv.Biancamaria D’agostino e delibera 

altresì che la Commissione provvisoria lavorerà in osservanza del regolamento provvisorio allegato 

all’istanza del 9/01/2007, fino alla costituzione della Commissione definitiva su base elettiva che 

verrà eletta trenta giorni dopo l’elezione dei componenti del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati 

di Avellino. 


